

Montblanc  
StarWalker Special

# Serie limitowane pod choinkę

Anna Bazarnik

Boże Narodzenie to okres niosący ciepło, wzniosły nastrój, to czas pełen ważnych przesłań. Wieczne pióra jako przedmioty również niosące przesłanie subtelnie przypominają o ważnych rocznicach, osobach lub wydarzeniach. Nowości świąteczne w tym roku to migoczące karnawałowo klejnoty, radosne gwiazdkowe kolory, rzadkie niespotykane wzory oraz tradycyjne modele.

Montblanc – przybory do pisania twórców z duszą na 100. urodziny firmy

Od ponad 100 lat mistrzowie rzemiosła w Montblanc poświęcają całą swoją pasję i energię szczególnie każdemu pojedyncze-

go produktu i obdarzają każdy z nich nie tylko funkcjonalnymi i estetycznymi właściwościami, lecz także czymś specjalnym, czymś unikalnym: duszą. To właśnie świadomość istnienia duszy powoduje, że każda część produktu Montblanc ma swoją osobowość – wiernego i długowiecznego towarzysza.

Pod mottem „Twórcy z duszą od 100 lat” firma Montblanc przygotowała nową kolekcję rocznicową StarWalker w limitowanej edycji na 100-lecie marki. Urodzinowa seria ma 18-K złotą stalówkę i grawerunek „100 lat” na obręczce klipsa oraz unoszący się diament w przezroczystym szczycie skuwki, oszlifowany w 43 ścianki na kształt gwiazdki Montblanc. Jest też pięknie wygrawerowana najwyższa góra w Europie – Mont Blanc – symbol pochodzenia marki. Gigantyczne szczyty Mont Blanc były dla ojców założycieli firmy ucieleśnieniem ich pragnień dotyczących jakości i perfekcji. Pragnienia, którym marka pozostała wierna na 100 lat.

Montblanc StarWalker pojawił się na rynku w 2003 roku i wówczas został wybrany przez magazyn „Pen World” jako pióro roku.

Wieczne Miasto w wiecznym piórze

Poświęcona krajowi swoich korzeni kolejna, wyjątkowa, „podróżnicza” kolekcja Montegrappa powstała, by celebrować wspaniałość miasta siedmiu wzgórz, które od wieków pełniło funkcję stolicy świata. Prawdziwy hymn pochwalny ponadczasowej sławy Rzymu oraz jego niezliczonych bogactw – edycja limitowana Roma Aeterna (Wieczne Miasto) czerpie inspirację z dwóch wyjątkowych miejsc, które po dziś dzień stanowią o niepodważalnej potęgze Starożytnego Rzymu: Forum Romanum i Pompei. Kolekcja liczy 1229 sztuk instrumentów piśmiennych – co stanowi nawiązanie do historii istnienia Wiecznego Miasta od założenia w 753 r. p.n.e. do schyłku największej świetności – 476 n.e.

Montegrappa  
Tribute  
to Ballet

Montegrappa  
Roma Aeterna





## 230 lat Teatru Bolszoi – urodzinowy prezent od Montegrappy

Tribute to Ballet (Hold Sztuce Baletu) to najnowsza limitowana seria Montegrappy z kolekcji jubileuszowej poświęcona międzynarodowej świątyni baletu – Teatrowi Bolszoi w Moskwie, który obchodzi właśnie wspaniały jubileusz 230 lat istnienia.

Neoklasyczna fasada moskiewskiego teatru wykorzystana została w zdobieniu korpusu pióra. Widnieją na nim dwie obręcze z kunsztownymi ornamentami z harfą pośrodku wzorowanymi na dekoracji sklepienia sławnej sceny teatru. Unikalna technika graverunku w szlachetnym metalu dająca efekt płaskorzeźby stosowana jest przez mistrzów Montegrappy od lat i stanowi o kunszcie tych wyjątkowych instrumentów piśmiennych. Pióro wieczne zwieńczone dwukolorową, 18-K złotą stalówką to prawdziwa perła – ma lekkość i piękno włoskiego rękodziela w najlepszym stylu.

## Grand Place – edycja turystyczna...

Tętniące życiem i olśniewająco piękne najslynniejsze miejsca świata...

Już od tysiącleci urzekają ludzi swoim czarem i atmosferą, a firma Pelikan honoruje je swą nową edycją specjalną, prowadząc nas przez Piazza Navona, Place de la Concorde i Piccadilly Circus

## Pelikan Świątynia Artemidy

do kolejnego fascynującego miejsca Europy – Grand Place w Brukseli. Edycja specjalna Grand Place ujmuję

wspaniałym zastosowaniem materiałów z żywicy szlachetnej z łagodnymi i delikatnie przechodzącymi odcieniami kolorów, w oprawie z połączonymi elementami. Każdy instrument piśmienny ma własną fascynującą, wielowarstwową osobowość, tak jak miejsce, którego nazwę nosi.

## Kolejny cud świata Pelikana

Pióro edycji limitowanej Świątynia Artemidy to dzieło sztuki stanowiące najnowszą kolekcję z architektonicznej serii Siedem Cudów Świata. Robi wrażenie przede wszystkim doskonałym wykonaniem i różnorodnymi szczegółami. Cała jego optyka przypomina potężne marmurowe kolumny Świątyni Artemidy i umieszczone na nich płaskorzeźby. Artystyczna dolna część obsadki jest wykonana z wysokiej klasy materiału uszlachetnionego palladium. Nad tą wciąż wygrawerowana jest bogini Artemida – w mitologii greckiej – bogini płodności, łowów i wojny. Część złożoną zdobi głowica joińska, która w połączeniu z ozdobnymi pierścieniami odzwierciedla wzniosłość kolumn świątyni.



Parker Duo Fold

4/06 TOP CLASS

REKLAMA



# AURORA

— made in Italy —

## FIRENZE



**INAHON®**

Wyłączny importer: Inahon Sp. z o.o.  
02-785 Warszawa, ul. Surowieckiego 2  
tel. (022) 644-78-93, fax (022) 644-80-76

[www.inahon.pl](http://www.inahon.pl)





Graf von Faber

Na świecie istnieje tylko 440 egzemplarzy tego ekskluzywnego pióra. Firma Pelikan tą liczbą przypomina rok 440 p.n.e., w którym, po trwającej 120 lat budowie, została wzniesiona świątynia.

## Graf von Faber Castell – Pen of the Year 2006

Pióra z kolekcji Pen of the Year to przedmioty naprawdę unikatowe. Między innymi dlatego że mają limit czasowy – każdego roku ukazuje się nowa edycja wyjątkowego pióra wiecznego produkowanego jedynie przez 12 miesięcy. Tegoroczna wersja jest zupełnie niezwykła, ponieważ została wykonana przy użyciu fascynującego, a zarazem owianego tajemnicą materiału: skamieniałej kości kła mamuta.

Grawerowana w artystyczny sposób kość została połączona z hebanem, tworząc wspaniałą mozaikę – arcydzieło sztuki rzemieślniczej. Platynowane, metalowe części oraz 18-K, złota, pasowana ręcznie stalówka dopełniają perfekcji wykonania każdego indywidualnie wykonanego Pióra Roku 2006.

Pelikan  
Grand Place

## Marlen – przesłanie Odyseusza

Twórcy tej stylowej srebrnej kolekcji limitowanej zauroczeni poematem „Ulysses” dokonali rzeczy niecodziennej – Marlen-Odyseusz to kolekcja klasycznych instrumentów piśmiennych, ze względu na inspirację, kolor, wielkość oraz wykończenia odzwierciedlająca czasy mitów, legend i wielkich bohaterów greckich.

Odyseus łac. – legendarny król Itaki, żołnierz i podróżnik – tułał się przez 10 lat po morzach i oceanach, zanim wrócił do swej żony Penelopy. To wieczne pióro zdaje się opisywać jego dzieje...

## Parker Duofold Cloisonné Yellow – inspiracja z dalekiej podróży

Wieczne pióro Parker Duofold Cloisonné Yellow jest repliką legendarnego Duofolda Mandarin z 1927 roku powstałego pod wpływem inspiracji piękną żółtą wazą, którą George Parker kupił swojej żonie podczas wyprawy do Japonii w 1926 roku.

Stworzony w erze jazzu i art déco Duofold obrazuje przepych i symbolikę tamtego okresu. Ta historyczna już seria o wyjątkowym charakterze i niebanalnym wyglądzie na zawsze pozostanie wyrazem kreatywności i uzasadnionej wiary we własne możliwości. Nowa edycja Duofold Cloisonné 2006 obejmuje zaledwie 3900 sztuk piór na cały świat. Pióro dostępne w wersji Centennial, wyposażone jest w grawerowaną stalówkę z litego złota i platyny. Każdy egzemplarz ma indywidualny, wy-



Waterman

grawerowany na korpusie numer oraz certyfikat autentyczności.

## Cztery żywioły Watermana

W tej edycji Watermana każdy odnajdzie swą energię. Limitowana Serenite Collection D'art to unikatowa propozycja dla osób o najwyższych wymaganiach, odwodująca się do 4 symbolicznych żywiołów: wody, ziemi, powietrza, ognia.

Każdy eksponat wykonany został ręcznie w ciągu 3 miesięcy z najwyższej jakości materiałów takich jak: platyna, złoto, srebro, szlachetne laki czy orientalne drewno. Każde z 4 rodzajów piór zostało wykonane jedynie w 161 ponumerowanych egzemplarzach. Te niezwykle oryginalne przedmioty dostępne są w Polsce tylko na specjalne zamówienie.

## Aurora – 85th Anniversary

Jest to limitowana edycja 1919 sztuk piór wyprodukowanych z okazji 85. rocznicy powstania firmy Aurora. Skuwka i korpus są z bordowej żywicy syntetycznej, a zbiorniczek na atrament jest wewnątrz korpusu. Uchwyt, klip i pierścionek mają srebrne wykończenia. Stalówka wykonana jest z litego 18-karatowego złota.

Marlen  
OdyseuszAurora  
– 85th Anniversary